
お客様各位 

2020年 4月 9日 

株式会社上田屋 

営業部 

新コロナウイルスの影響につきまして 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、報道の通り、新型コロナウイルス感染急拡大に伴う政府発令の緊急事態宣言及び各自

治体の緊急事態措置が発表されました。 

既にマスク、消毒液他、お問い合わせ頂いておりますが、充分な入荷も無く、品切れ状態

が続いております。 

来週以降は物流の影響が予想され、一部メーカー家具商品がお届けできない状況になり

ます。 

 

さらには従業員の健康と安全を踏まえ、テレワークの導入と時差出勤によりお客様対応

が遅れる場合があります。 

お客様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社としましてはお客様にはできるだけご不便、ご迷惑をおかけしないよう今後とも努力

していく所存です。 

 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 


